Terça-feira, 27 de junho de 2023 às 09:25, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 4914462: RESOLUÇÃO Nº 09, DE 26 DE JUNHO DE 2023-

ABRE CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR NO ORÇAMENTO

VIGENTE

ENTIDADE

CIS-GRANFPOLIS - Consórcio Intermunicipal de Saúde da Região da Grande

Florianópolis

MUNICÍPIO

Florianópolis

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:4914462

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:4914462

consorciosaude@granfpolis.org.br – (48) 3224-3668 Página 1 de 1
Rua Cândido Ramos, 250 – Capoeiras
Florianópolis - Estado de Santa Catarina - CEP 88090-800

RESOLUÇÃO Nº 09, DE 26 DE JUNHO DE 2023

Abre Crédito Adicional Suplementar no

Orçamento vigente.

O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde da Região da Grande Florianópolis CIS-

GRANFPOLIS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 3º, da Resolução nº 21 de 20

de dezembro 2022;

RESOLVE:

Art. 1º - Ficam suplementados, no valor de R$ 41.000,00 (quarenta e um mil reais), as dotações abaixo

especificadas:

01.001 – CIS-GRANFPOLIS  R$ 41.000,00

10.122.1001.2.001 – Manutenção e Funcionamento do CIS-GRANFPOLIS R$ 41.000,00

3.3.90 – 2.880.7000.0002 R$ 41.000,00

Art. 2º - O disposto no artigo anterior, será atendido pelo Superávit Financeiro apurado no Balanço do

Exercício anterior da respectiva fonte.

Art. 3º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4º - Revogam-se as disposições em contrário.

Florianópolis, 26 de junho de 2023.

VITOR NORBERTO ALVES

Prefeito Municipal de Leoberto Leal

Presidente

		2023-06-27T09:25:04-0300